
 

Základní škola a mateřská škola Bernartice, okres Jeseník - 

příspěvková organizace 

Bernartice 259, PSČ: 79057 

e-mail: reditelka@zsmsbernartice.cz  

IČO: 70991022 

IZO: 102668337 

Datová schránka: 5ihmbfp 

 

 

 Zápis o volbě zástupců zákonných zástupců žáků ve školské radě  
 

1. Příprava voleb: 

2. Volby byly vyhlášeny ředitele školy dne 3. 5. 2021, kdy byla prostřednictvím žáků 

předána písemná informace o vyhlášení voleb zákonným zástupcům žáků.  Informace 

obsahovala sdělení základní informace o účelu a činnosti školské rady a o plánovaném 

průběhu voleb. Obsahovala také výzvu k podání návrhů kandidátů do termínu 26. 5. 

2021 na adresu školy. Dále zde byly informace o účelu zřízení školské rady převzaté 

ze školského zákona č. 561/2004 Sb.  

3. Do stanoveného termínu byly podány  návrhy  na 4 kandidátů do školské rady: 

a) Paní Lucie Dobrovská, matka žáka Josefa Kubaly, třída 1. 

b) Paní Blanka Kuczerská, matka žákyně Ivany Kuczerské, třída 2. 

c) Paní Jana Chromíková, matka žákyně Alžběty Chromíkové, třída 4. 

d) Paní Dagmar Antalová, matka žákyně Laury Antalové, třída 2. 

 

4. Ředitel školy jmenoval tříčlennou volební komisi, která byla pověřena dohledem nad 

průběhem voleb: 

a) Mgr. Vlasta Michalíková 

b) Mgr. Hana Palovčíková 

c) Bc. Jana Meixnerová 

 

5. Volby proběhly dne 4. 6. 2021 distanční formou z důvodu doporučení MŠMT (zákaz 

vstupu třetích osob do budovy školy v období pandemie). Zúčastnilo se 24 rodičů, 

účast je zaznamenána jejich podpisy v žákovské knížce. Tito rodiče obdrželi hlasovací 

lístky, které po označení kandidátů, které volí, odevzdali ve škole. Volební komise 

poté přepočítala hlasy s tímto výsledkem: 

a) paní Jana Chromíková byla zvolena 17 hlasy ze 24 hlasovacích lístků  

b) paní Blanka Kuczerská byla zvolena 14 hlasy ze 24 hlasovacích lístků  

 

6. Volební komise potvrzuje svými podpisy, že průběh voleb, způsob vyhlášení a 

přípravy voleb, jejich průběh a způsob hlasování byly v souladu s ustanovením 

školského zákona č. 561/2004 Sb. 

7. Tento zápis byl vyhotoven ve trojím provedení a byl předán řediteli školy, zvoleným 

zástupcům do školské rady a byl zaslán zřizovateli.  

 

V Bernarticích dne 4. 6. 2021 

 

Podpisy členů volební komise 

 

Mgr. Hana Palovčíková 

 

 

Bc. Jana Meixnerová  

 

Mgr. Vlasta Michalíková 

 

 

mailto:reditelka@zsmsbernartice.cz


 

Základní škola a mateřská škola Bernartice, okres Jeseník - 

příspěvková organizace 

Bernartice 259, PSČ: 79057 

e-mail: reditelka@zsmsbernartice.cz  

IČO: 70991022 

IZO: 102668337 

Datová schránka: 5ihmbfp 

 

 

HLASOVACÍ LÍSTEK 

 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY DNE 4. 6. 2021 

 

Vážení rodiče,  

zakroužkujte 2 jména z níže uvedených kandidátů: 
 

1. Do stanoveného termínu byly podány  návrhy  na 4 kandidáty do školské rady: 

a) Paní Lucie Dobrovská, matka žáka Josefa Kubaly, třída 1. 

b) Paní Blanka Kuczerská, matka žákyně Ivany Kuczerské, třída 2. 

c) Paní Jana Chromíková, matka žákyně Alžběty Chromíkové, třída 4. 

d) Paní Dagmar Antalová, matka žákyně Laury Antalové, třída 2. 
 

mailto:reditelka@zsmsbernartice.cz

